
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

" U l & i S L ' 2019 г. № 2019 г. 

О тарифах на услуги, предоставляемые 
МУП «Комбинат благоустройства» 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», на основании Порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые 
муниципальными предприятиями и учреждениями Губкинского городского окру-
га, утвержденного решением Совета депутатов Губкинского городского округа 
от 16 сентября 2011 года № 171-нпа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить тарифы на услуги, предоставляемые МУГ1 «Комбинат благо-
устройства» (прилагаются). 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Признать утратившим силу постановление администрации Губкинского 

городского округа от 10 мая 2018 года № 733-па «О тарифах на услуги, предостав-
ляемые МУП «Комбинат благоустройства». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-
теля главы администрации Котенева A.M. и заместителя главы администрации 
Сотник JI.A. 

Первый заместитель главы администраци 
руководитель аппарата администрации 



Утверждены 
постановлением администрации 
Губкинского городского округа 

от « и> » и с а л 2019г. № 

Тарифы на услуги, 
предоставляемые МУП «Комбинат благоустройства» 

№ 
пп. 

Наименование услуги Единица 
измерения 

Тариф, 
руб. 

1. Прокат водного велосипеда (2-х местный) до 30 минут 75,00 
2. Прокат водного велосипеда (4-х местный) до 30 минут 145,00 
3. Прокат лодки пластиковой моторно-гребной до 30 минут 120,00 
4. Прокат парусно-моторного ботика «Святой 

Николай» 
до 20 минут 

до 20 минут 

950.00 

120.00 5: Прогулка на парусно-моторном ботике 
«Святой Николай» (1 место) 

до 20 минут 

до 20 минут 

950.00 

120.00 5: 

- для детей до семи лет (1 место) до 20 минут 62,00 
6. Прокат парусно-моторного ботика «Святой 

Николай» (с использованием декорации) по 
случаю торжественных событий (для ново-
брачных, юбиляров и других мероприятий) 

до 15 минут 2130.00 

7. Предоставление беседки для проведения тор-
жественных мероприятий 

до 30 минут 355,00 

8. Предоставление костюма для костюмирован-
ной фотосъемки с использованием декорации 
(фотоаппаратом физического лица) 

1 фотосъемка 73,00 

9. Предоставление биотуалета 1 посещение 8,00 


